Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 21st February 2022

Nutrien Livestock reports 1043 cattle sold at Muchea Monday 21st February, a
fall of 188 head. A very mixed quality offering of local trade and yearling cattle
were penned with values firm to a shade dearer. A very good offering of heavy
slaughter bulls saw values break through the 400c/kg bracket to peak at
406c¢/kg. This trend followed through to the cow sections where the quality was

high and best heavy cows improved to reach 394c/kg. This flowed onto medium
weight cows which gained 10c/kg and the small offering saw values equal. Bulls
to live export and graziers were generally strong however quality caused some

lighter weights to ease.

Representative Prices

GB Haywood-Dandaragan

6 M/Grey Heifers 500kg@462c/kg =$2310
8 M/Grey Heifers 310kgw574c/kg =$1779
HXA PTY LTD -Chittering

3 Santa Heifers 446kg@478c/kg =$2132
7 Santa Cows 667kgw697c/kg =$2628
12 Santa Cows 581kgw394c/kg =$2289
BG & KC Hart-Toodyay

6 Red Angus x Steers 3335kg@578c/kg =$1936
6 Red Angus x Steers 306kg@584c/kg =$1787
5 Angus Heifers 264kg@w604c/kg =$1595
Golden Valley Orchard - Mooliabeenie

9 M/Grey Steers 214kg@678c/kg =$1895
GF & JW Morgan-Toodyay

10 Angus Bulls 300kg@542c/kg =$1626
13 Angus Bulls 263kg@w606¢/kg =$1594
Birrawong-Badgingarra

7 Angus Cows 621kg@382c/kg =$2372
Erinvale Grazing Co-Mogumber

1 S/Horn x Cow 712kg@378c/kg =$2691
2 S/Horn x Cows 539kg@364c/kg =$1962
1 Simm X Bull 1020kg@406¢c/kg =$4141
Bettini Beef-Gingin

6 Brahman x Cows 560kg@350c/kg =$1960
6 Brahman x Cows 468kg@3362c/kg =$1694

Perth Central Holdings-Gingin
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1 Angus Bull
7 Angus Cows
4 Angus Cows
Auctioneer

Brad Keevers
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1090kg@400c/kg =$4360
624kg@370c/kg =$2309
519kg@390c/kg =$2024
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Date: 21% February 2022
Total Yarded: 1043
Nutrien Yarding: 536

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 20 600-678
Local Steers 301 — 400kg = 580-620
Pastoral Steers 200 — 300kg = 420-540
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg = 470-620
Local Heifers 301 — 400kg = 520-570
Pastoral Heifers 200 — 300kg NY
Pastoral Heifers 301 —400kg = 340-440
Heavy Steers 400kg+ = 420-500
Heavy Heifers 400kg+ = 360-510
Heavy Cows 25 360-394
Medium Cows 10 330-390
Light Cows = 290-350
Local Heavy Bulls 750kg+ | 10-12 = 330-356
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 400-500
Local Light Bulls 200 — 320kg 20 560-635 Quality
Pastoral Heavy Bulls = 350-410
Pastoral Medium Bulls = 390-500
Pastoral Light Bulls 30 460-635 Quality
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